



# Baden Apotheke

Am Plan 6-7 · 37581 Bad Gandersheim  
Telefon 0 53 82/27 61



# Max & Moritz APOTHEKE

Bornhäuser Straße 2 · 38723 Seesen  
Telefon 0 53 81/4 91 71 71



# Apotheke in Echte

Hauptstraße 52 · 37589 Echte  
Telefon 0 55 53/826

AKTIV FÜR IHRE GESUNDHEIT!

## GUTSCHEIN

für eine FFP2-Maske  
(Abbildung ähnlich)



Pro Einkauf kann nur ein Gutschein eingelöst werden.  
Solange der Vorrat reicht. **Gültig: 01.03. – 30.04.2021**



Bild: ©Sofjan Parv/Stock



## FRÜHLINGSFRISCHE

ANGEBOTE AUS UNSEREN APOTHEKEN

**gültig: 01.03. – 30.04.2021**

Bild: ©Konstantyn / Fotolia

## Cetirizin HEXAL® bei Allergien

20 Filmtabletten

**52%**  
Rabatt\*



**3,97 €**  
statt: 8,35 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage  
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

\* gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.  
Unsere Angebote sind nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.  
Solange der Vorrat reicht.

WIR BERATEN SIE GERN!

WICK MediNait  
Erkältungssirup  
für die Nacht  
90 ml Sirup



**34%**  
Rabatt\*

100 ml = 9,97 €

**8,97 €**

statt: 13,49 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Gingium® 120 mg  
120 Filmtabletten



**47%**  
Rabatt\*

**49,97 €**

statt: 94,97 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



Contour® next  
50 Sensoren



**SPAR**  
Preis

**20,97 €**

Paracetamol-  
ratiopharm® 500 mg  
20 Tabletten



**34%**  
Rabatt\*

**1,97 €**

statt: 2,99 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Voltaren®  
Schmerzgel  
120 g Gel



**31%**  
Rabatt\*

**10,97 €**

statt: 15,96 €

100 g = 9,14 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

NasenSpray-  
ratiopharm® Erwachsene  
10 ml Lösung



**43%**  
Rabatt\*

100 ml = 23,70 €

**2,37 €**

statt: 4,19 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**HAGEN Apotheke**

Am Plan 6-7 · 37581 Bad Gandersheim  
Telefon 0 53 82/27 61  
Inhaber J. Tschäpe e.K.

**Max & Moritz  
APOTHEKE**

Bornhäuser Straße 2 · 38723 Seesen  
Telefon 0 53 81/4 91 71 71  
Inhaber J. Tschäpe e.K.

**Apotheke in Echte**

Hauptstraße 52 · 37589 Echte  
Telefon 0 55 53/826  
Inhaber J. Tschäpe e.K.

Sie können uns auch gerne anrufen!

\* gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Unsere Angebote sind nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Solange der Vorrat reicht.